

DUCK IT IVS

Duevej 4, 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2017

Henrik Løssl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DUCK IT IVS
Duevej 4, 1 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36936630
Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
2791 Dragør
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er restaurantdrift ved konceptsalg af Pulled Duck Burgers .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året regnskabsåret opnået et overskud efter skat, stort kr. 963.257.

Egenkitalen udgør ved regnskabsårets slutning således kr. 964.258.

Årets resultat anses og virksomhedens økonomiske stilling anses som særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets slutning som vil kunne forrykke selskabets drift og økonomiske stilling i væsentlig grad.

Der er ikke afholdt udgifter til forskning eller udvikling i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	5.595.272
Eksterne omkostninger		-2.127.421
Bruttoresultat		3.467.851
Personaleomkostninger		-1.960.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-220.623
Resultat af ordinær primær drift		1.286.266
Øvrige finansielle omkostninger		-19.039
Ordinært resultat før skat		1.267.227
Skat af årets resultat	3	-303.971
Årets resultat		963.256
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		963.256
I alt		963.256

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.470
Indretning af lejede lokaler		240.550
Materielle anlægsaktiver i alt	4	315.020
Deposita		399.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		399.750
Anlægsaktiver i alt		714.770
Råvarer og hjælpematerialer		96.520
Varebeholdninger i alt		96.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.613
Tilgodehavender i alt		125.613
Likvide beholdninger		1.414.947
Omsætningsaktiver i alt		1.637.080
Aktiver i alt		2.351.850

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		963.256
Egenkapital i alt		963.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.703
Skyldig selskabsskat		303.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		643.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.388.593
Gældsforpligtelser i alt		1.388.593
Passiver i alt		2.351.850

Noter

1. Nettoomsætning

Selskabet oplyser af konkurrencemæssige årsager ikke bruttoomsætning og dermed forbundne direkte omkostninger.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	-
	kr.	kr.
Småanskaffelser	98414	
Produktionsanlæg og maskiner	18617	
indretning af lejede lokaler	103092	
	<u>220623</u>	

3. Skat af årets resultat

Skattemæssig saldo værdi og afskrivning på anlægsaktiver.

Skattemæssig saldo driftmidler primo	0
Årets tilgang af driftmidler	93087
Driftmidler saldo ultimo før afskrivninger	93087
Tidligere afskrevet	0
Årets skattemæssige afskrivning	-23271
Skattemæssig saldo værdi ultimo	69816

Skattemæssig saldo indretning primo	0
Årets tilgang, indretning af lejede lokaler	343642
Indretning af lejede lo. saldo ultimo før afskrivninger	343642
Tidligere afskrevet	0
Årets skattemæssige afskrivning	-85910
Skattemæssig saldo værdi ultimo	257732

Årets skattemæssige afskrivning i alt	109181
Skattemæssig saldo værdi anlægsaktiver ultimo i alt	327548

Årets skat og årets skattemæssige resultat	
Årets regnskabsmæssige resultat før skat	1267227
Renteudgifter tilbageført	19039
Fradragsberettigede renter	-16019
	1270247
Regnskabsmæssige afskrivninger	220623
Skattemæssige afskrivninger	-109181
	1381689
Beregnet skat	-303971
Årets skattemæssige resultat	1077718

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Maskiner og andre driftmidl.	Indretning af lejede lokaler	
	kr.	kr.	
Kostpris primo	0	0	
Tilgang	93087	343642	
Afgang	0	0	
Kostpris ultimo	93087	343642	
Opskrivninger primo	0	0	
Årets opskrivning	0	0	
Opskrivninger ultimo	0	0	
Af- og nedskrivning primo	0	0	
Årets afskrivning	-18617	-103092	
Tilbageførsel ved afgang	0	0	
Af- og nedskrivning ultimo	-18817	-103092	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74470	240550	x

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret indgået leasingaftale vedrørende en food-truck indrettet til salg af virksomhedens produkter.

Ved fremskrivning af ydelser kan selskabets eventualforpligtelse dertil opgøres til kr. 252.812